
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження міської
Програми відпочинку та оздоровлення

дітей на 2019 рік

Відповідно до подання начальника відділу сім’ї та молоді                               
від 16.11.2018 р. №01-09.1-10, на виконання Закону України  «Про 
оздоровлення та відпочинок дітей», рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 18.12.2018 року №966      «Про 
схвалення проекту міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 
2019 рік», протокольного доручення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 18.12.2018 року №02-47/59, у зв’язку із закінченням 
терміну дії міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2018 рік, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області                            
від 21.12.2017 року №776-36-07, з метою удосконалення організації 
повноцінного відпочинку та оздоровлення дітей, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
постійної комісії з гуманітарних питань та керуючись пунктом 22 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську Програму відпочинку та оздоровлення дітей на 
2019 рік  (далі – Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області, 
під час формування показників міського бюджету на відповідний рік, 
передбачити кошти на виконання заходів Програми, виходячи з фінансового 
ресурсу бюджету міста.

3. Управлінням, відділам, службам Броварської міської ради Київської 
області, виконавцям Програми, забезпечити виконання заходів Програми. Про 
хід виконання Програми інформувати службу у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області щокварталу до 5 числа місяця, наступного за 
звітним періодом. 

4. Службі у справах дітей Броварської міської ради Київської області 
здійснювати координацію заходів щодо виконання Програми та інформувати  
Броварську міську раду Київської області про хід її виконання за попередній 
рік. 



2

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 21.12.2017 року № 776-36-07 “Про затвердження 
міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2018 рік”.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 20 грудня 2018 р.
№ 1186-50-07


